



Tribunal de Justiça do Estado do Acre  
Gerência de Contratação  
Processo: 0005227-69.2020.8.01.0000

Objeto: Aquisição de material de consumo, por demanda, para prestar assistência técnica nos equipamentos do Poder Judiciário, garantindo a continuidade dos trabalhos mediante consertos dos equipamentos de informática.

### MAPA DE PREÇOS

ITEM	UND	QUANT	WORLD TECH SOLUCOES EM INFORMATICA E SEGURANCA EIRELI		ELAINE NEVES DE MEDEIROS 00515719609		M-J-D SOLUCOES EIRELI		CONNECT DISTRIBUIDORA E PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI		Indicadores Estatísticos				
			CNPJ: 26.165.362/0001-26		CNPJ: 30.848.671/0001-78		CNPJ: 27.733.701/0001-96		CNPJ: 29.613.986/0001-57		Indicadores de valores utilizados				
			PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	und	400	R\$ 79,00	R\$ 31.600,00	R\$ 80,00	R\$ 32.000,00	R\$ 90,00	R\$ 36.000,00	R\$ 94,00	R\$ 37.600,00	R\$ 85,75	R\$ 34.300,00	R\$ 7,41	8%	4
			CINECON DISTRIBUIDORA LTDA		ICT COMERCIO, IMPORTACAO E MANUTENCAO DE ELETROELETRONICOS LTDA		MICHAEL EDUARDO PIETROCHINSKI		EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI		Indicadores Estatísticos				
			CNPJ: 18.199.200/0001-80		CNPJ: 26.672.935/0001-08		CNPJ: 21.718.933/0001-99		CNPJ: 31.768.037/0001-98		Indicadores de valores utilizados				
			PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
2	und	500	R\$ 500,00	R\$ 250.000,00	R\$ 515,00	R\$ 257.500,00	R\$ 515,00	R\$ 257.500,00	R\$ 582,89	R\$ 291.445,00	R\$ 528,22	R\$ 264.110,00	R\$ 37,12	7%	4
			SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA		UNIUN EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS MRO LTDA		EQUIPA RIO CONSTRUCOES COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA		ATAIAS SERVICOS E AUTO PECAS EIRELI		Indicadores Estatísticos				
			CNPJ: 26.469.541/0001-57		CNPJ: 32.651.494/0001-60		CNPJ: 32.319.258/0002-22		CNPJ: 32.796.968/0001-62		Indicadores de valores utilizados				
			PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
3	und	10	R\$ 175,44	R\$ 1.754,40	R\$ 183,90	R\$ 1.839,00	R\$ 189,61	R\$ 1.896,10	R\$ 198,80	R\$ 1.988,00	R\$ 186,93	R\$ 1.869,30	R\$ 9,82	5%	4
			SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI		VGA TRADE COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA		DADB REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA		AMERICANAS.COM		Indicadores Estatísticos				
			CNPJ: 05.807.475/0001-08		CNPJ: 05.113.118/0001-40		CNPJ: 12.980.808/0001-61		CNPJ: 00.776.574/0006-60		Indicadores de valores utilizados				
			PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados